
COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro                    191.563,16                 13.769,61                   13.769,61                                      13.769,61 20/2/2023 16/02/2023

Fevereiro                    273.154,44                 19.425,80                   19.425,80                                      19.425,80 20/3/2023 17/03/2023

Março                    277.346,22                 17.622,17                   17.622,17                                      17.622,17 20/4/2023 19/04/2023

Abril                    286.270,15                 19.925,84                   19.925,84                                      19.925,84 19/5/2023 15/05/2023

Maio                    283.102,71                 20.124,80                   20.124,80                                      20.124,80 20/6/2023 16/06/2023

Junho                    288.419,85                 20.841,29                   20.841,29                                      20.841,29 20/7/2023 18 E 19/07/2023

Julho                    294.610,97                 21.011,35                   21.011,35                                      21.011,35 18/8/2023 16/08/2023

Agosto                    290.023,25                 20.783,69                   20.783,69                                      20.783,69 20/9/2023 19/09/2023

Setembro                    458.938,60                 38.591,53                   38.591,53                                      38.591,53 20/10/2023 18/10/2023

Outubro                    365.904,73                 28.768,65                   28.768,65                                      28.768,65 20/11/2023 16/11/2023

Novembro                    541.399,39                 42.088,20                   42.088,20                                      42.088,20 20/12/2023 20/12/2023

Dezembro                    523.388,31                 48.246,57                   48.246,57                                      48.246,57 20/1/2024 02/01/2024

13º Salário                    144.804,89                 11.252,87                   11.252,87                                      11.252,87 20/12/2023 20/12/2023

TOTAL                 4.218.926,67               322.452,37                 322.452,37                                    322.452,37  -  - 

ANEXO XIII-A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

Em R$

DATA DO REPASSE (6)

Item 46 - Resolução TC 216-2023

Resolução TC nº 216, de 06 de dezembro de  2023

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CASINHAS                                                        

BASE DE CÁLCULO
RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA (4) DATA DO VENCIMENTO (5)

ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

MUNICÍPIO DE:      CASINHAS                                                                                                                                                                                         EXERCÍCIO DE 2023
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COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro               191.563,16                              40.014,57                  40.014,57                   2.259,12                       37.755,45 20/2/2023 16/02/2023

Fevereiro               273.154,44                              57.335,52                  57.335,52                   2.618,04                       54.717,48 20/3/2023 17/03/2023

Março               277.346,22                              58.181,40                  58.181,40                   2.618,04                       55.563,36 20/4/2023 19/04/2023

Abril               286.270,15                              59.920,73                  59.920,73                   1.636,26                       58.284,47 19/5/2023 15/05/2023

Maio               283.102,71                              59.451,56                  59.451,56                   1.316,04                       58.135,52 20/6/2023 16/06/2023

Junho               288.419,85                              60.568,16                  60.568,16                   2.695,86                       57.872,30 20/7/2023 18 E 19/07/2023

Julho               294.610,97                              61.868,29                  61.868,29                   2.755,68                       59.112,61 18/8/2023 16/08/2023

Agosto               290.023,25                              60.904,88                  60.904,88                   2.995,67                       57.909,21 20/9/2023 19/09/2023

Setembro               458.938,60                              96.377,10                  96.377,10                   2.177,66                       94.199,44 20/10/2023 18/10/2023

Outubro               365.904,73                              76.839,98                  76.839,98                   2.237,48                       74.602,50 20/11/2023 16/11/2023

Novembro               541.399,39                            113.693,86               113.693,86                   2.177,66                    111.516,20 20/12/2023 19 E 20/12/2023

Dezembro               523.388,31                            112.068,89               112.068,89                   4.320,24                    107.748,65 20/1/2024 20/12/23 E 12/01/24

13º Salário               144.804,89                              30.409,01                  30.409,01                       703,76                       29.705,25 20/12/2023 20/12/2023

TOTAL           4.218.926,67                            887.633,95               887.633,95                 30.511,51                    857.122,44 

ANEXO XIII-B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CASINHAS                                                        

TRIBUNAL DE CONTAS

ESTADO DE PERNAMBUCO

Item 46 - Resolução TC 216-2023

Resolução TC nº 216, de 06 de dezembro de  2023

MUNICÍPIO DE:      CASINHAS                                                                                                                                                                                         EXERCÍCIO DE 2023

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

Em R$
BASE DE CÁLCULO
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BENEFÍCIOS 
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COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro                     25.926,00                        2.287,77                               2.287,77                          2.287,77 20/2/2023 15/02/2023

Fevereiro                     39.346,00                        3.289,11                               3.289,11                          3.289,11 20/3/2023 16/03/2023

Março                     46.391,99                        3.749,05                               3.749,05                          3.749,05 20/4/2023 17/04/2023

Abril                     51.683,99                        4.191,52                               4.191,52                          4.191,52 19/5/2023 15/05/2023

Maio                     52.587,81                        4.239,06                               4.239,06                          4.239,06 20/6/2023 15/06/2023

Junho                     50.558,00                        4.047,30                               4.047,30                          4.047,30 20/7/2023 14/07/2023

Julho                     52.651,98                        4.280,70                               4.280,70                          4.280,70 18/8/2023 16/08/2023

Agosto                     52.144,82                        4.227,90                               4.227,90                          4.227,90 20/9/2023 19/09/2023

Setembro                     51.209,99                        4.116,09                               4.116,09                          4.116,09 20/10/2023 18/10/2023

Outubro                     50.770,00                        4.067,70                               4.067,70                          4.067,70 20/11/2023 16/11/2023

Novembro                     49.450,00                        3.968,70                               3.968,70                          3.968,70 20/12/2023 19/12/2023

Dezembro                     49.450,00                        3.968,70                               3.968,70                          3.968,70 20/1/2024 28/12/2023

13º Salário                     44.094,72                        3.559,10                               3.559,10                          3.559,10 20/12/2023 20/12/2023

TOTAL                  616.265,30                      49.992,70                             49.992,70                        49.992,70  -  - 

ANEXO XIII-A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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Em R$
BASE DE CÁLCULO

RETIDA (2) CONTABILIZADA
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COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro                  25.926,00                     5.379,36                     5.379,36                         1.840,38                      3.538,98 20/2/2023 15/02/2023

Fevereiro                  39.346,00                     8.197,56                     8.197,56                         1.534,74                      6.662,82 20/3/2023 16/03/2023

Março                  46.391,99                     9.672,87                     9.672,87                            179,46                      9.493,41 20/4/2023 17/04/2023

Abril                  51.683,99                   10.771,17                  10.771,17                            239,28                   10.531,89 19/5/2023 19/05/2023

Maio                  52.587,81                   10.968,75                  10.968,75                            358,92                   10.609,83 20/6/2023 15/06/2023

Junho                  50.558,00                   10.551,18                  10.551,18                            358,92                   10.192,26 20/7/2023 14/07/2023

Julho                  52.651,98                   10.969,09                  10.969,09                            358,92                   10.610,17 18/8/2023 16/08/2023

Agosto                  52.144,82                   10.866,79                  10.866,79                            358,92                   10.507,87 20/9/2023 19/09/2023

Setembro                  51.209,99                   10.683,69                  10.683,69                            358,92                   10.324,77 20/10/2023 18/10/2023

Outubro                  50.770,00                   10.595,70                  10.595,70                            418,74                   10.176,96 20/11/2023 16/11/2023

Novembro                  49.450,00                   10.318,50                  10.318,50                            418,74                      9.899,76 20/12/2023 19/12/2023

Dezembro                  49.450,00                   10.318,50                  10.318,50                            478,56                      9.839,94 20/1/2024 28/12/2023

13º Salário                  44.094,72                     9.193,88                     9.193,88                                      -                        9.193,88 20/12/2023 20/12/2023

TOTAL               616.265,30                128.487,04                128.487,04                         6.904,50                 121.582,54 

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

ANEXO XIII-B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CASINHAS                                                        

ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS
Item 46 - Resolução TC 216-2023

Resolução TC nº 216, de 06 de dezembro de  2023

MUNICÍPIO DE:      CASINHAS                                                                                                                                                                                         EXERCÍCIO DE 2023
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